
 

 

鳥取大学医学部器官制御外科学講座 

麻酔・集中治療医学分野 
Division of Anesthesiology and Critical Care Medicine, 

Tottori University Faculty of Medicine 

 

平成 23年 3月吉日 

日本集中治療医学会中国四国地方会 

会員の皆様 

 

第 28回日本集中治療医学会中国四国地方会 

会長 稲垣喜三 

 

第 28回日本集中治療医学会中国四国地方会の開催 

のお知らせ 

 

謹啓 

 

 陽春の頃、会員の皆様にはご清栄にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 さて、東日本大震災により延期をいたしました第 28回日本集中治療医学会中

国四国地方会は、平成 23 年 6 月 19 日（日）に、米子ワシントンプラザホテル

にて開催させていただきます。皆様には、延期により多大なるご迷惑とご心配

をお掛けいたしましたことに、深くお詫びを申し上げます。 

 学会のプログラム等は一部変更もございますが、概ね既にご案内の通りでご

ざいます。お届けしたプログラム・抄録集はお手元にお残しください。 

 また、専門医試験資格や専門医更新に必要な単位は、日本集中治療医学会ホ

ームページに掲載されておりますように、学会事務局に参加証をご提出下され

ば取得可能でございます。今後は、日本集中治療医学会ホームページならびに

第 28回中国四国地方会ホームページをご閲覧賜り、情報を入手されますようお

願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

謹白 

 

事務局：鳥取大学医学部麻酔・集中治療医学分野内 

〒683-8504 鳥取県米子市西町３６－１ 

TEL: 0859-38-6657, FAX: 0859-38-6659 

E-mail: masui@med.tottori-u.ac.jp 

 

 

mailto:masui@med.tottori-u.ac.jp


 

 

鳥取大学医学部器官制御外科学講座 

麻酔・集中治療医学分野 
Division of Anesthesiology and Critical Care Medicine, 

Tottori University Faculty of Medicine 

 

平成 23年 3月吉日 

第 28回日本集中治療医学会 

シンポジストの皆様 

御発表の演者の皆様 

第 28回日本集中治療医学会中国四国地方会 

会長 稲垣喜三 

 

第 28回日本集中治療医学会中国四国地方会の開催 

のお知らせ 

 

謹啓 

 陽春の頃、会員の皆様にはご清栄にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 さて、東日本大震災により延期をいたしました第 28 回日本集中治療医学会中国四国

地方会は、平成 23 年 6 月 19 日（日）に、米子ワシントンプラザホテルにて開催させ

ていただきます。皆様には、延期により多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしました

ことに、深くお詫びを申し上げます。 

 学会のプログラム等は一部変更もございますが、概ね既にご案内の通りでございます。

御発表予定のご演題を既に他の学会や研究会で御発表になられておられましても、今回

の学会で再度御発表頂いても何ら差し支えございませんので、ご安心下さい。シンポジ

ストの皆様やご演題発表の皆様には、是非とも、本地方会におきまして御発表を賜りた

く、心よりお願い申し上げます。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、学会

にご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 また、専門医試験資格や専門医更新に必要な単位は、日本集中治療医学会ホームペー

ジに掲載されておりますように、学会事務局に参加証をご提出下されば取得可能でござ

います。今後は、日本集中治療医学会ホームページならびに第 28 回中国四国地方会ホ

ームページをご閲覧賜り、情報を入手されますようお願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

謹白 

 

事務局：鳥取大学医学部麻酔・集中治療医学分野内 

〒683-8504 鳥取県米子市西町３６－１ 

TEL: 0859-38-6657, FAX: 0859-38-6659 

E-mail: masui@med.tottori-u.ac.jp 

mailto:masui@med.tottori-u.ac.jp

